1

Avis - Lignes 175 / 192 A

e 0C

Par la présente, nous tenons
a vous informer qu'a partir de
dimanche, 13 septembre
2020, de nouveaux horaires
seront appliqués

Attention!
Certains arréts ne seront

plus desservis par la ligne
192

Weiler-la-Tour, le 10 septembre 2020
Le College des bourgmestre et échevins



m Bous - Luxembourg (Rocade)

RGTR

uEEA

N° de courses| 2801 3161 3161 3341 3521 3521 3ro 3881 3881 4061 4241 4241
Régime de circulation 2 © @ @ ® @ ® & ® ® ®
Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL
BOUS, Kapell 05:00 06-00 06:00 06:30 07:00 07-00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 09:00
BOUS, Kiirch 05:00 06:00 06:00 06:30 07:00 07-00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 09:00
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass 05:03 06:03 06:04 06:34 07:03 07:04 07:34 08:03 08:04 08:34 09:03 09:04
ERPELDANGE (BOUS), Rollengerstrooss 05:04 06:04 06:05 06:35 07:04 07-05 07:35 08:04 08:05 08:35 09:04 09:05
ROLLING, Rolling 05:05 06:05 06:06 06:36 0705 07:06 07:36 08:05 08:08 08:36 09:05 09:06
JASSEL, Assel 05:06 06-06 06:07 06:37 07:06 07-07 07:37 08:06 08:07 08:37 09:06 09:07
WALDBREDIMUS, Hanner Lautesch 05:09 06:09 06:10 06:40 07:09 07:10 07:40 08:09 08:10 08:40 09:09 09:10
[WALDBREDIMUS, Kiirch 05:09 06-09 06:10 06:40 07:09 07:10 07:40 08:09 08:10 08:40 09:09 09:10
GONDELANGE, Gondelengermillen 05:11 06:11 06:12 06:42 o711 07:12 | 0742 08:11 08:12 08:42 09:11 09:12
DALHEIM, Hossegaass 05:14 06:14 06:15 06:45 0714 07:15 0745 08:14 08:15 08:45 09:14 09:15
FILSDORF, Waschbour 05:18 06:18 06:19 06:49 07:18 07:19 | 0749 08:18 08:19 08:49 09:18 09:19
HASSEL, Kiineftchen 05:22 06:22 06:24 06:54 0722 07:24 07:54 08:22 08:24 08:54 09:22 09:24
HASSEL, Karmesch 05:22 06:22 06:24 06:54 07:22 07:24 07:54 08:22 08:24 08:54 09:22 09:24
HASSEL, Dielchen 05:23 06:23 06:25 06:55 07:23 07:25 0755 08:23 08:25 08:55 09:23 09:25
WEILER-LA-TOUR, Pekenbierg 05:24 06:24 06:26 06:56 0724 07:26 07:56 08:24 08:26 08:56 09:24 09:26
WEILER-LA-TOUR, Géltz 05:25 06:25 0e:27 06:57 07:25 0727 0757 08:25 08:27 08:57 09:25 09:27
WEILER-LA-TOUR, Huehlgaass 05:25 06:25 06:28 06:58 07:25 0728 07:58 08:25 0s:28 08:58 09:25 09:28
WEILER-LA-TOUR, Schlammesté 05:27 0627 06:30 07:00 o727 07:30 08:00 08:27 08:30 09:00 09:27 09:30
[WEILER-LA-TOUR, Camping 05:29 06:29 06:31 07:01 07:29 07:31 0801 08:29 08:31 09:01 09:29 09:31
JALZINGEN, Hondsbrack 05:31 06:31 06:34 07-04 07:31 07:34 06:04 08:31 08:34 09:04 09:31 09:34
JALZINGEN, Trapeneck 05:31 06:31 06:34 07:04 3 07:34 08:04 08:31 08:34 09:04 09:31 09:34
HESPERANGE, Urbengsschlass 05:32 06:32 06:35 07-05 0732 07:35 08:05 08:32 08:35 09:05 09:32 09:35
HESPERANGE, Am Keller 05:33 06:33 06:37 07-07 07:33 07:37 | 08:07 08:33 08:37 09:07 09:33 09:37
HESPERANGE, Wollefsmillen 05:34 06:34 06:38 07-08 0734 07:38 08:08 08:34 08:38 09:08 09:34 09:38
HOWALD, Am Houwaldsbierg 05:35 06:35 06:40 0710 07:35 07-40 08:10 08:35 08:40 09:10 09:35 09:40
HOWALD, Jhangeli 05:36 0636 06:41 o711 07:36 0741 o1 08:36 0841 09:11 09:36 09:41
LUX (Bonnevoie), Neufchateau 05:38 06:38 06:42 0712 07:38 07:42 | 08:12 08:38 08:42 09:12 09:38 09:42
LUX (Bonnevoie), Hippodrome 05:38 0638 06:43 0713 07:38 0743 08:13 08:38 08:43 09:13 09:38 09:43
LUX (Bonnevoie), Dernier Sol 05:39 06:39 06:44 07:14 07:39 07:44 06:14 08:39 08:44 09:14 09:39 09:44
LUX (Gare), Rocade quai 3 05:41 06:41 06:46 0716 074 07:46 08:16 08:41 08:46 09:16 09:41 09:46




(k£ Remich - Mondorf - Luxembourg RGTR

YR

N° de courses| 2801 | 2981 | 3161 | 3341 | 3341 | 3521 3701 | 3831 | 4061 | 4061 | 4241 | 4421
Reégime de circulation *® ® VP ®” tVvP | ®VP ® ®VP *® tVP | ®#VP ®” ®VP
Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL
[REMICH, Rue de la Comiche 0500 | 05:30 | 06:00 | 06:30 | D6:30 | O7:00 | 07:30 | 06:00 | 0830 | 08:30 | 09:00 | 09:30
REMICH, Belvédére 05:00 05:30 06:00 06-30 06:30 07:00 07:30 08:00 0830 08:30 03:00 09:30
[REMICH, Maatebierg 0501 | 05:31 | 06:01 | 06:31 | 06:31 | O07:01 | 07:31  08:01 | 0831 | 0831 | 001 | 0931
REMICH, Gare 0503 | 0533 | 06:03 | 0633 | 06:33 | 07:03 | 07:33 | 08:03 | 0833 | 08:33 | 0903 | 09:33
[REMICH, Piscine 0504 05:34 06:04 06-34 06:34 07-04 07:34 08:04 0834 08:34 09:04 09:34
BECH-KLEINMACHER, Centre 0507 | 05:37 | 06:07 | 06:37 | 06:37 | O7:07 | 07:37 | 08:07 | 0837 | 08:37 | 007 | 09:37
WELLENSTEIN, Caves coop. 0508 | 0538 | 06:08 | 0638 | 06:38 | O7:08 | 07:38 | 06:08 | 0838 | 08:38 | 09:08 | 09:38
(WELLENSTEIN, Centre 0509 05:39 06:09 06:39 06:39 07:09 07:3% 08:09 0839 08:39 09:09 09:39
WELLENSTEIN, Rte de Mondorf 05:10 | 0540 | 08:10 | 0640 | 0640 | O7:10 | 0740  08:10 | 0340 | 08:40 | 0910 | 0940
ELLANGE, Ellenger Gare 05:14 | 0544 | 06:14 | 0644 | 0645 | 0715 | 0745 [ D815 | 0344 | 08:45 | 09015 | 0944
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrocss 05:16 | 0546 | 06:16 | 0646 | D647 | O7:17 | 0747 | 08:17 | 0846 | 08:47 | 0917 | 09:46
MONDORF-LES-BAINS, Casine 2000 05:17 | 0547 | 08:17 | 0647 | 0647 | O7:17 | 0747 | 0817 | 0347 | 0847 | 0917 | 0947
MONDORF-LES-BAINS, Christophorusiquai 2 05:18 0548 06:18 06-48 06:49 0719 0749 08:19 0848 0B:49 09:19 09:48
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane 05:19 | 0549 | 08:19 | 0649 | D649 | 0719 | 0749 [ 0819 | 0849 | 08:49 | 0919 | 0949
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare 05:19 | 0549 | 06:19 | 0649 | D6:50 | O7:20 | 0750 | O08:20 | 0849 | 08:50 | 09:20 | 0949
[ALTWIES, Bourgassel 0521 05:51 086:21 06:51 06:52 0722 0752 08:22 0851 08:52 09:22 09:51
[ALTWIES, Beckeschmillen 0522 | 0552 | 06:22 | D6:52 | D652 | 0722 | O7:52 | 08:22 | 0852 | 08:52 | 0922 | 09:52
ASPELT, Am Grendchen 0524 | 0554 | 08:24 | 0654 | D654 | 0724 | 0754 | 08:24 | 0354 | 08:54 | 0924 | 0954
[ASPELT, Gare 0525 0555 06:25 06-55 06:55 07:25 0755 08:25 0855 08:55 09:25 09:55
FRISANGE, Ennescht Duerf 0527 | 0557 | 06:27 | 06:57 | D6:58 | 0728 | O7:58 | 08:28 | 0857 | 08:58 | 0928 | 09:57
FRISANGE, Op der Kreizong 0529 | 0559 | 06:29 | 0659 | D6:59 | 0729 | 0759 | 08:29 | 0859 | 08:59 | 0929 | 09:59
FRISANGE, Aal Gemeng 0529 | 0559 | 06:29 | 06:59 | O07:00 | O7:30 | 0800  08:30 | 0859 | 09:00 | 0930 | 09:59
FRISANGE, Hau 0530 | 06:00 | 06:30 | O7:00 | O7:01 | O7:31 | 0801 | 06:31 | 0900 | 09:01 | 0931 | 10:00
WEILER-LA-TOUR, Camping 0533 | 0803 | 08:33 | 0703 | O7:4 | O7:34 | 0804 | 08:34 | 0903 | 0904 | 0934 | 10:03
ALZINGEN, Hondsbreck 0535 | 06:05 | 06:35 | O7:05 | 0707 | O7:37 | 0807 | 08:37 | 0905 | 09:07 | 0937 | 10:05
ALZINGEN, Trapeneck 0536 | 06:06 | 06:36 | O7:06 | O7:07 | O7:37 | 0807 | 08:37 | 0906 | 09:07 | 037 | 10:06
[HESPERANGE, Urbengsschlass 0537 | 06:07 | 06:37 | 07:07 | 0709 | O7:39 | 0809 | 06:39 | 0907 | 09:09 | 09:39 | 10:07
HESPERANGE, Am Keller 0537 | 06:07 | 08:37 | O07:07 | 0710 | O7:40 | 0810 | 08:40 | 0907 | 09:10 | 0940 | 10:07
HESPERANGE, Wollefsmillen 0539 | 06:09 | 06:39 | 07:09 | 0712 | 0742 | 0812 | 0842 | 0909 | 0912 | 0942 | 10:09
HOWALD, Am Houwaldsbierg 0540 | 06:10 | 06:40 | O7:10 | 0713 | 0743 | 0843 | 0843 | 09:10 | 0913 | 0943 | 10:10
[HOWALD, Jhangeli 0541 | 06:11 | 06:41 | O7:11 | O7:14 | O7:44 | 0814 0844 | 0911 | 0914 | 0944 | 10:11
LU (Bonnevoie), Hippodrome 0543 | 0613 | 0843 | 07:13 | 0716 | 0746 | 0816 D848 | 09:13 | 08016 | 0948 | 10:13
LUX (Bonnevoie), Demier Sol 05:43 | 06:13 | 06:43 | 07:13 | 0747 | 0747 | 0847 | 0647 | 09:13 | 0917 | 0947 | 10:13
LUX (Gare), Routiére CFL quai 23 0545 | 06:15 | 06:45 | O7:15 | O7:19 | O7:49 | 0&19 [ 0849 | 09:15 | 08019 | 0949 | 10015

Explications:

% = Iu-sa jours ouvrables

VP = a Mondori-Réimecherstrooss correspondance avec |a ligne 185 de Schengen
+ =dimanches et jours de fétes



Luxembourg

- Mondorf - Remich

RGTR

\ 1Y

N° de courses| 4630 | 4810 | 4990 | 5170 | 5350 | 5350 | 5530 | 5710 | 5890 | 6070 | 607VO | 6250
Régime de circulation t = ®NVO = 2V0 1 = ®2VOo = ®VO t ®
Exploitant CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL CFL
LUX (Gare), Routiére CFL quai 23 10:05 [ 10:35 | 1105 | 11:35 | 1205 | 1205 | 1235 | 1305 | 1335 | 1405 | 1405 | 14:35
LUX (Bonnevoie), Demier Sol 10:06 10:36 11:08 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 1406 14-36
LUX (Bonnevoie), Hippodrome: 10:07 10:37 11:07 11:37 1207 12:07 12:37 1307 13:37 1407 1407 14:37
HOWALD, Jhangeli 10:09 10:39 11:09 11:38 12:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14-09 14-38
[HOWALD, Am Houwaldsbierg 10:10 10:40 11:10 11:40 1210 12:10 12:40 1310 13:40 1410 14:10 14:40
HESPERANGE, Woillefsmillen 10:11 10:41 11:11 1141 1211 121 1241 1311 13:41 14:11 14:11 1441
[HESPERANGE, Am Keller 10:13 10:43 1113 11:43 1213 12213 12:43 1313 13:43 14:13 1413 14:43
HESPERANGE, Urbengsschlass 10:14 | 10:44 | 1114 | 1144 | 12014 | 12014 [ 1244 [ 1314 | 1344 | 14014 | 14014 | 1444
ALZINGEN, Trapeneck 10:15 10:45 11:15 11:45 1215 12115 1245 1315 13:45 14:15 14:15 14:45
ALZINGEN, Hondsbreck 10:15 10:45 11:15 1145 1215 1215 1245 1315 13:45 14:15 14:15 1445
WEILER-LA-TOUR, Camping 1017 | 1047 | 1147 | 1147 | A247 | 1297 | 1247 | 1317 | 1347 | 1447 | 1447 | 1447
FRISANGE, Hau 10:21 | 10:51 1121 151 | 1221 1221 1251 1321 1351 14:21 14:21 14:51
[FRISANGE, Aal Gemeng 10:22 10:52 1122 11:52 1222 12222 12:52 1322 13:52 1422 14:22 14:52
FRISANGE, Op der Kreizong 10:22 | 10:52 | 1122 | 1152 | 1222 | 12:22 [ 1252 | 1322 | 1352 | 1422 | 1422 | 1452
[FRISANGE, Ennescht Duerf 10:23 | 10:53 | 11:23 | 1153 | 1223 | 1223 | 1253 | 1323 | 1353 | 14:23 | 14:23 | 1453
[ASPELT, Gare 10:25 | 10:55 | 1125 | 1155 | 1225 | 12:25 [ 4255 [ 1325 | 1355 | 14:25 | 14:25 | 1455
[ASPELT, Am Grendchen 10:26 | 10:56 | 1126 | 1156 | 1226 | 1226 | 1256 | 1326 | 1356 | 14:26 | 1426 | 1456
[ALTWIES, Beckeschmillen 10:28 | 10:58 | 1128 | 1158 | 1228 | 12:28 | 12:58 | 1328 | 1358 | 14:28 | 14:28 | 1458
[ALTWIES, An der Kaz 10:29  10:59 | 1129 | 1159 | 1229 | 1229 | 1259 | 1329 | 1359 | 14:29 | 14:29 | 1459
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare 1031 | 1101 1123 1201 | 1231 1231 1301 133 1401 14:31 14:31 1501
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane 10:3 | 11 1131 | 1201 | 1231 1231 | 1301 133 1401 | 143 1431 | 1501
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus 10:32 | 1102 | 11232 | 1202 | 1232 | 12:32 [ 1302 | 1332 | 1402 | 14:32 | 1432 | 1502
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000 10:33 [ 1103 | 11:33 | 1203 | 1233 | 1233 | 1303 | 1333 | 1403 | 14:33 | 14:33 | 1503
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Griin 10:34 | 1104 | 1134 | 1204 | 1234 | 12:34 [ 1304 [ 1334 | 1404 | 14:34 | 1434 | 15104
[ELLANGE, Ellenger Gare 10:38 | 11:068 | 11:36 | 1206 | 1236 | 1236 | 1306 | 1336 | 1406 | 14:36 | 14:36 | 1506
WELLENSTEIN, Rte de Mondorf 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12010 | 1240 | 12:40 [ 1310 | 1340 | 14010 | 14:40 | 14:40 | 15010
WELLENSTEIN, Centre 1041 [ 1111 1141 | 1211 | 1241 1241 | 131 1341 1411 | 1441 441 | 1511
WELLENSTEIN, Caves coop. 10:42 | 1142 | 1142 | 1212 | 1242 | 1242 [ 1312 [ 1342 | 14012 | 1442 | 1442 | 15012
[BECH-KLEINMACHER, Centre 1043 [ 1113 | 1143 | 1213 | 1243 | 1243 | 13713 | 1343 | 1413 | 1443 | 1443 | 1513
REMICH, Piscing 10:45 | 11:15 | 11:45 | 1215 | 1245 | 1245 [ 1315 [ 1345 | 1415 | 14:45 | 1445 | 15115
[REMICH, Gare 1046 [ 11:16 | 1146 | 1216 | 1246 | 1246 | 13716 | 1346 | 1416 | 14:46 | 1446 | 1516
REMICH, Maatebierg 1047 | VAT | 1147 | 4247 | 1247 | 1247 [ 134T | 1347 | 14007 | 1447 | 1447 | 1597
[REMICH, Belvédére 1047 [ 1117 | 1147 | 1247 | 1247 | 1247 | 137 | 1347 | 1417 | 1447 | 1447 | 1517
REMICH, Rue de la Comiche 10:49 | 1119 | 11:49 | 12019 | 1249 | 1249 [ 1319 [ 1349 | 14019 | 14:49 | 1449 | 1519

Explications:
1 =dimanches et jours de fétes
% =|u-sa jours ouvrables

WO = a Mendorf-Stade John Griin correspondance avec la ligne 185 vers Schengen



m Luxembourg (Rocade) - Bous

L[ 1 1Y

N* de courses| 2800 3160 3160 | 3520 | 3530 3330 3830 | 4240 | 4240 4600 | 4060 | 5320
Régime de circulation ks -] & @ ® -] & & & =
Exploitant GCFL CFL CFL CFL GCFL CFL CFL CFL GCFL CFL CFL
LUX {Gare), Rocade qual £ 05:00 DEDD D5:00 o700 a0 DEDD 04:00 D00 as00 1000 1200
LUX {Bornevole), Demier Sal as:02 DE:02 D502 il araz DE:02 o802 sy a5z 1002 1202
LU {Eannevale), Hippodroms os:02 DEz o502 oro2 [k DEQ2 o303 Dot as03 1002 1202
LU {Barnevale), Neufchataau 0s03 DEOF D504 | 0703 | O7O4 DEOF  OS04 | D03 | 004 1003 108
HOWALD, hangel 0504 DEO4 D505 | O7:04 | O7OS D604 0405 | OO4 | 0905 1004 1204
HOWALD, Am Houwaldsbierg 0506 DE:06 05:07 o070 arar D06 o807 0e06 asav 10:06 12:06
HESPERANGE, Wollefsmilizn sy DEOT D508 T (i) DEOT o308 Dol as0s 1007 1207
HESPERANGE, Am Kalier s DEDE D511 T} a7 DE:0E a1 Doie [ =nh] 10:08 1208
HESFERANGE, Urnengsschiass 0508 DEO8 D513 | 0709 | OV13  DBOS 0413 | Om0s | 013 1009 1208
(ALZINGEN, Trapeneck as:i0 DB 1D D514 {rrga (1] ar-id DB 1D 0814 vz (i) ascid 104D 1z10
[ALTINGEN, Hondsorack asn DEx11 D615 o a1 DBz11 08115 b1t osc1s 1011 1z11
WEILER-LA-TOUR, Camping ass DE13 05T ori3 o DE13 087 013 =4 ) 102 1Z13
IWEILER-LA-TOUR, Schiammeste 0515 DE1S  DS1% | 0715 | 0719 DE1S  Oa19 | o0=is | o019 10as 1Z15
WEILER-LA-TOUR, Huehlgaass as:i6 DE:1E D520 frrga [} ar20 DE:1E 04:30 = [} as20 1016 1216
[WEILER-LA-TOUR, GET asr DEAT D&:21 o7 [irpa ] DEAT o821 D17 [i 2] 107 1217
WEILER-LA-TOUR, Pekenolerg 0518 DE1E D522 | 073 | 0722 DEE 0432 | DEiS | 0822 10418 1Z18
HASSEL, Disichen 14 -] DBz 1% D5:23 oris 723 DB 1% 0a:23 = ] 523 1019 118
[HASSEL, Kamesch 0520 DE20 D5:24 or20 724 DE2D 0a:24 D920 024 1020 12:20
HASSEL, Kanefichen os20 DE20 DE:28 0720 a7as DE20 08:25 0220 os2s 1020 1220
FILSDORF, Waschoour 0524 DE24 D528 | 0724 | O729 D624 0429 | D34 | 0829 1034 1z
FILSDORF, Op der Plaiz 0535 DE25 D5:30 0725 a7-30 DE25 045:30 De2s 830 1025 1235
DAL HEIM, Hos58]3355 o527 DE27 D5:33 or27 o733 DE27 04:33 Da27 05233 1027 1227
(GONDELANGE, Gondalengarmilien [ DE D537 oma 73T DB 0837 el | os37 1031 1z
WALDEREDIMUS, Klireh 0533 DE33  DS36 | 0733 | 0738 DE3F 0838 | D33 | o3 1033 1z33
[WALDBREDIMUS, Hanner Lauiesch 0534 DEz34 D5:3% 0734 a3 DE-34 0838 Ded oec3s 10:34 1M
[ASSEL, Assal 0536 DE236 D5:42 o735 o742 DE236 0942 D936 052 10:36 1236
[ROLLING, Roling [y DEIT D543 o737 o743 DEIT 0543 D37 =k 1037 1237
ERPELDANGE [SOUS), Rollengersirooss 0538 DE3E D544 | D733 | 0744 DE3E Ds4s | DS | omed 1038 1z38
[BOUS, Klinch 0541 DEz41 D5:AT o7ai av-47 DBz41 0547 Dedd 1= 10:41 141
[BOUS, Kapel 0542 DBz D548 o742 ] DEz22 09:43 Doa2 =) 10:42 1242




